
 

Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

č. objednatele HIO SM 014 2022; č. zhotovitele: 22500279 

na zhotovení stavebního díla „Revitalizace a stavební úpravy ulice 
Plzeňské ve Stříbře“ 

 
(dále též „SoD“) 

uzavřený v souladu s oddílem IV., čl. III., odst. 3 shora uvedené smlouvy o dílo uzavřené dne 12.06.2022 

(https://smlouvy.gov.cz/smlouva/20674591?backlink=vn8td) 
 _______________________________________________________________________________________________________________ 

Smluvní strany 
Objednatel: Město Stříbro 

Se sídlem: Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro 
IČ:   00260177 

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních: 

Martin Záhoř, starosta města, tel. +420 374 801 101, e-mail: zahor@mustribro.cz 

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických: 

Martin Záhoř, starosta města, tel. +420 374 801 101, e-mail: zahor@mustribro.cz 
 vedoucí HIO, tel. +420 374 801 221, , e-mail: 

technický dozor stavebníka, jako pověřený zástupce objednatele ve věcech technických, bude 
určen zápisem do stavebního deníku pro výkon funkce TDS 

(dále jen objednatel) 

a 

Zhotovitel: Metrostav TBR a.s. 

Se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČ:   09884572 
DIČ:   CZ09884572 
Spisová značka: vedená u MS soudu v Praze, oddíl B, vložka 26059 

Zhotovitel je plátcem DPH. 

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních: 

Ing. Aleš Gothard, předseda představenstva 

Mgr. Jakub Pikna, člen představenstva, 

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických: 

stavbyvedoucí: 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:  115-9621530267/0100 

(dále jen zhotovitel) 

 



 

Strana 2 (celkem 3) 

Úvodní ustanovení: 
Smluvní strany se po vzájemné dohodě usnesly na následujících změnách ve znění smlouvy o dílo 
č. o. HIO SM 014 2022; č. zhotovitele: 22500279. Ostatní, dodatkem nezměněná ustanovení SoD 

zůstávají v platnosti. 
 
 

Oddíl I. 
Předmět SoD a doba plnění, cena díla 

I. Předmět SoD, čl. 1 se doplňuje takto: 

„Předmět plnění se v souladu s ustanovením oddílu I, odst.6, písmeno a) na základě tohoto 
dodatku rozšiřuje o provedení dodatečných prací na požadavek objednatele. 

Předmět rozšíření zakázky přesně specifikuje PD s názvem „Revitalizace a stavební 
úpravy ulice Plzeňské, Ruské a v Domkách ve Stříbře – změna č.1“, která svým 
rozsahem odpovídá PD pro provedení stavby, kterou zpracovala společnost ATELIER 
SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o., IČ 25229869 (viz přílohy č. 1 a č. 2 dodatku č.1 ke 
smlouvě o dílo)“. 

 

II. Cena za Dílo, čl. 1 se mění takto: 

„Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA je nejvýše přípustná, platná po celou 
dobu realizace a obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s realizací 
se sjednává ve výši: 

 Kč bez DPH DPH Kč včetně DPH 

Cena původního 
závazku 

33 724 202,19 21% - 7 082 082,46 40 806 284,65 

Cena změny závazku 
dle dodatku č.1 

247 550,10 21% -      51 985,52  299 535,62 

Cena celkem 33 971 752,29 21% - 7 134 067,98  41 105 820,27 

 

Cena za DÍLO vychází z ceny uvedené zhotovitelem v Oceněném položkovém rozpočtu 
(oceněném soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr) specifikovaném v příloze č. 2 
SoD doplněném o Oceněný položkový rozpočet (oceněný soupis prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr) specifikovaném v příloze č. 2 dodatku č. 1 k SoD a obsahuje všechny 
náklady související se zhotovením DÍLA, vedlejší náklady související s umístěním stavby, 
zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícími s plněním podmínek zadávací 
dokumentace. Položkový rozpočet je přílohou č. 2 k SoD a je doplněn přílohou č. 2 dodatku 
č. 1 k SoD.  

 

III. Ustanovení závěrečná 

1. Přílohy tohoto Dodatku ke smlouvě č.1 (ať pevně spojené či oddělitelné), na něž tento 
Dodatek ke smlouvě č.1 odkazuje, tvoří součást tohoto Dodatku ke smlouvě č.1. Tímto 
Dodatkem ke smlouvě č.1 se vždy rozumí smlouva včetně příloh (ať pevně spojených či 
oddělitelných). 

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č.1 na profilu zadavatele a v Registru 
smluv. Uveřejnění v Registru smluv zajistí objednatel. 

 
 



 

Strana 3 (celkem 3) 

 
Přílohy dodatku č. 1 k SoD: 
příloha č. 1 - Projektová dokumentace s názvem „Revitalizace a stavební úpravy ulice 
Plzeňské, Ruské a v Domkách ve Stříbře – změna č.1“ 
příloha č. 2 - Oceněný položkový rozpočet (oceněný soupis stavebních prací, dodávek 
a služeb s výkazem výměr) změny závazku s názvem „Revitalizace a stavební úpravy ulice 
Plzeňské, Ruské a v Domkách ve Stříbře – změna č.1“ 

 

 

 

 

Ve Stříbře V Praze 
 
 
 
 
 
............................................................. ............................................................. 
Martin Záhoř Ing. Aleš Gothard 
starosta města předseda představenstva 
(objednatel) Metrostav TBR a.s. 

 (zhotovitel) 

 

 

 

 

 ............................................................. 
 Mgr. Jakub Pikna 
 člen představenstva 
 Metrostav TBR a.s. 

 (zhotovitel) 

 




